
Кафедра: 

Колледж: 

Основной

+

+

+

2023

Форма обучения: Очная

Квалификация: финансист Год начала подготовки (по учебному плану)

Учебный год 2024-2025

Образовательный стандарт (ФГОС)  № 65 от 05.02.2018

Срок получения образования по ОП: 1 г. 10 м.

Уровень образования при приеме на обучение: среднее общее образование

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФИНАНСЫ

Инженерная школа одежды (колледж)

Инженерная школа одежды (колледж)

  Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования "Санкт-Петербургский государственный университет промышленных
технологий и дизайна"

  

УТВЕРЖДАЮ

План одобрен Ученым советом вуза
Протокол № 5 от 12.03.2024

УЧЕБНЫЙ ПЛАН

Первый проректор, проректор по учебной работе

________ А.Е. Рудин

30 июня 2020 г.

программы подготовки специалистов среднего звена среднего профессионального
образования

38.02.06

+

Виды деятельности

Финансово-экономическое планирование в секторе государственного и муниципального
управления и организация исполнения бюджетов бюджетной системы Российской
Федерации

Ведение расчетов с бюджетами бюджетной системы Российской Федерации

Участие в управлении финансами организаций и осуществление финансовых операций

Участие в организации и осуществлении финансового контроля



Мес

Числа

1
 -

 7

8
 -

 1
4

1
5
 -

 2
1

2
2
 -

 2
8

6
 -

 1
2

1
3
 -

 1
9

2
0
 -

 2
6

3
 -

 9

1
0
 -

 1
6

1
7
 -

 2
3

2
4
 -

 3
0

1
 -

 7

8
 -

 1
4

1
5
 -

 2
1

2
2
 -

 2
8

5
 -

 1
1

1
2
 -

 1
8

1
9
 -

 2
5

2
 -

 8

9
 -

 1
5

1
6
 -

 2
2

2
 -

 8

9
 -

 1
5

1
6
 -

 2
2

2
3
 -

 2
9

6
 -

 1
2

1
3
 -

 1
9

2
0
 -

 2
6

4
 -

 1
0

1
1
 -

 1
7

1
8
 -

 2
4

2
5
 -

 3
1

1
 -

 7

8
 -

 1
4

1
5
 -

 2
1

2
2
 -

 2
8

6
 -

 1
2

1
3
 -

 1
9

2
0
 -

 2
6

3
 -

 9

1
0
 -

 1
6

1
7
 -

 2
3

2
4
 -

 3
1

Нед 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52

К

Сентябрь

2
9
 -

 5

АвгустМай

Календарный учебный график 

Декабрь Январь Февраль Март Апрель Июнь Июль

2
7
 -

2

2
9
 -

 4

2
6
 -

 1

2
3
 -

 1

2
7
 -

 3

Октябрь

3
0
 -

 5

2
7
 -

 2

Ноябрь

2
9
 -

 5

ККК К К

== = = = = ==

КК КК К ЭУ У У П П

=П П П П П Э Э Г Г Г Г Г ГПУП КЭ К

ЭI

II

6

12

95

6

2

43

6

2

24

Итого
Всего

59

4

53

9

Курс 2

Сем. 3 Сем. 4

2

10

52

24

1

7

Курс 1

Сем. 1 Сем. 2 Всего

935 15

13

8

33

2

19

16 19

3

2

1

2 1 6

11

2

 Итого

Г

Э

У

П

Сводные данные

Государственная итоговая аттестация

Каникулы

Обучение по дисциплинам и
междисциплинарным курсам

Учебная практика

Производственная практика (по
профилю специальности)

Промежуточная аттестация

19



- - - Формы пром. атт. Итого акад.часов Объём ОП
Курс 1

Семестр 1 Семестр 2

Курс 2

Семестр 3 Семестр 4
Закрепленная кафедра

Считать в
плане

Индекс Наименование
Экза
мен

Зачет
Зачет с

оц.
КР Др

Экспер
тное

По
плану

С преп. Лек Пр Конс СР ПАтт
Обяз.
часть

Вар.
часть

Итого С преп. Лек Пр Конс СР ПАтт Итого С преп. Лек Пр Конс СР ПАтт Итого С преп. Лек Пр Конс СР ПАтт Итого С преп. Лек Пр Конс СР ПАтт Код Наименование

ПП.ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ ПОДГОТОВКА 2952 2952 1886 748 1116 22 964 102 2124 828 745 576 249 321 6 151 18 854 588 214 368 6 242 24 614 507 211 292 4 83 24 739 215 74 135 6 488 36

ОГСЭ.Общий гуманитарный и социально-экономический цикл 525 525 361 105 252 4 152 12 324 201 202 128 49 77 2 68 6 96 64 1 63 32 173 137 52 85 36 54 32 3 27 2 16 6

+ ОГСЭ.01 Основы философии 3 48 48 46 38 8 2 48 48 46 38 8 2 3 Инженерная школа одежды (колледж)

+ ОГСЭ.02 История 1 48 48 30 16 14 18 48 48 30 16 14 18 3 Инженерная школа одежды (колледж)

+ ОГСЭ.03
Психология общения / Психология общения
(социальная адаптация)

3 32 32 28 10 18 4 32 32 28 10 18 4 3 Инженерная школа одежды (колледж)

+ ОГСЭ.04
Иностранный язык в профессиональной
деятельности

4 123 123 123 113 5 106 2 4 6 36 87 36 32 32 4 32 32 32 33 33 3 30 22 16 2 12 2 6 3 Инженерная школа одежды (колледж)

+ ОГСЭ.05
Физическая культура / Физическая культура
(адаптационная)

1234 220 220 110 4 106 110 160 60 64 32 1 31 32 64 32 1 31 32 60 30 1 29 30 32 16 1 15 16 3 Инженерная школа одежды (колледж)

+ ОГСЭ.06 Русский язык и культура речи 1 54 54 34 32 2 14 6 54 54 34 32 2 14 6 3 Инженерная школа одежды (колледж)

ЕН.Математический и общий естественнонаучный цикл 138 138 115 53 60 2 17 6 108 30 94 81 41 40 13 44 34 12 20 2 4 6

+ ЕН.01 Математика 2 1 102 102 85 35 48 2 11 6 72 30 58 51 23 28 7 44 34 12 20 2 4 6 3 Инженерная школа одежды (колледж)

+ ЕН.02 Экологические основы природопользования 1 36 36 30 18 12 6 36 36 30 18 12 6 3 Инженерная школа одежды (колледж)

ОП.Общепрофессиональный цикл 764 764 671 301 362 8 75 18 468 296 356 285 131 150 4 59 12 264 242 88 150 4 16 6 112 112 62 50 32 32 20 12

+ ОП.01 Экономика организации 1 91 91 68 32 34 2 17 6 63 28 91 68 32 34 2 17 6 3 Инженерная школа одежды (колледж)

+ ОП.02 Статистика 1 46 46 32 16 16 14 32 14 46 32 16 16 14 3 Инженерная школа одежды (колледж)

+ ОП.03 Менеджмент 4 32 32 32 20 12 32 32 32 20 12 3 Инженерная школа одежды (колледж)

+ ОП.04 Документационное обеспечение управления 3 54 54 54 30 24 24 30 54 54 30 24 3 Инженерная школа одежды (колледж)

+ ОП.05 Основы предпринимательской деятельности 3 2 90 90 90 46 44 90 32 32 14 18 58 58 32 26 3 Инженерная школа одежды (колледж)

+ ОП.06 Финансы, денежное обращение и кредит 1 2 2 129 129 115 41 70 4 8 6 49 80 40 33 15 16 2 1 6 89 82 26 54 2 7 3 Инженерная школа одежды (колледж)

+ ОП.07 Бухгалтерский учет 2 1 141 141 114 38 74 2 21 6 65 76 69 52 14 38 17 72 62 24 36 2 4 6 3 Инженерная школа одежды (колледж)

+ ОП.08 Безопасность жизнедеятельности 2 1 68 68 66 36 30 2 68 34 32 18 14 2 34 34 18 16 3 Инженерная школа одежды (колледж)

+ ОП.09

Информационные технологии в
профессиональной деятельности /
Информационные технологии в
профессиональной деятельности
(адаптационные)

2 1 81 81 70 16 54 11 45 36 44 38 10 28 6 37 32 6 26 5 3 Инженерная школа одежды (колледж)

+ ОП.10
Правовое обеспечение профессиональной
деятельности

1 32 32 30 26 4 2 32 32 30 26 4 2 3 Инженерная школа одежды (колледж)

ПЦ.Профессиональный цикл 1309 1309 739 289 442 8 504 66 1008 301 93 82 28 54 11 450 248 113 135 190 12 329 258 97 157 4 47 24 437 151 51 96 4 256 30

+  ПМ.01

Финансово-экономическое планирование
в секторе государственного и
муниципального управления и
организация исполнения бюджетов
бюджетной системы Российской
Федерации

3 2233 2233 354 354 220 95 125 122 12 284 70 168 91 38 53 77 186 129 57 72 45 12 3 Инженерная школа одежды (колледж)

+ МДК.01.01
Основы организации и функционирования
бюджетной системы Российской Федерации

23 94 94 89 38 51 5 64 30 47 45 20 25 2 47 44 18 26 3 3 Инженерная школа одежды (колледж)

+ МДК.01.02
Основы финансового планирования в
государственных (муниципальных) учреждениях

23 98 98 93 41 52 5 58 40 49 46 18 28 3 49 47 23 24 2 3 Инженерная школа одежды (колледж)

+ МДК.01.03
Финансово-экономический механизм
государственных закупок

3 42 42 38 16 22 4 42 42 38 16 22 4 3 Инженерная школа одежды (колледж)

+ УП.01.01

Учебная практика, финансово-экономическое
планирование в секторе государственного и
муниципального управления и организация
исполнения бюджетов бюджетной системы
Российской Федерации

2 36 36 36 36 36 36 3 Инженерная школа одежды (колледж)

+ ПП.01.01

Производственная практика, финансово-
экономическое планирование в секторе
государственного и муниципального
управления и организация исполнения
бюджетов бюджетной системы Российской
Федерации

23 72 72 72 72 36 36 36 36 3 Инженерная школа одежды (колледж)

+ ПM.01.ЭК Экзамен по модулю 3 12 12 12 12 12 12 3 Инженерная школа одежды (колледж)

+  ПМ.02
Ведение расчетов с бюджетами
бюджетной системы Российской
Федерации

2 22 12 270 270 170 71 99 88 12 196 74 93 82 28 54 11 177 88 43 45 77 12 3 Инженерная школа одежды (колледж)

+ МДК.02.01
Организация расчетов с бюджетами бюджетной
системы Российской Федерации

12 186 186 170 71 99 16 112 74 93 82 28 54 11 93 88 43 45 5 3 Инженерная школа одежды (колледж)

+ УП.02.01
Учебная практика, ведение расчетов с
бюджетами бюджетной системы Российской
Федерации

2 36 36 36 36 36 36 3 Инженерная школа одежды (колледж)

+ ПП.02.01
Производственная практика, ведение расчетов
с бюджетами бюджетной системы Российской
Федерации

2 36 36 36 36 36 36 3 Инженерная школа одежды (колледж)

+ ПM.02.ЭК Экзамен по модулю 2 12 12 12 12 12 12 3 Инженерная школа одежды (колледж)

+  ПМ.03
Участие в управлении финансами
организаций и осуществление
финансовых операций

334 24 4 224 329 329 227 66 155 6 78 24 212 117 105 69 32 37 36 89 75 18 53 4 2 12 135 83 16 65 2 40 12 3 Инженерная школа одежды (колледж)

+ МДК.03.01 Финансы организаций 3 4 24 171 171 161 39 118 4 4 6 86 85 33 33 15 18 51 45 8 35 2 6 87 83 16 65 2 4 3 Инженерная школа одежды (колледж)

+ МДК.03.02 Анализ финансово-хозяйственной деятельности 3 2 74 74 66 27 37 2 2 6 42 32 36 36 17 19 38 30 10 18 2 2 6 3 Инженерная школа одежды (колледж)

+ УП.03.01
Учебная практика, участие в управлении
финансами организаций и осуществление
финансовых операций

2 36 36 36 36 36 36 3 Инженерная школа одежды (колледж)

+ ПП.03.01
Производственная практика, участие в
управлении финансами организаций и
осуществление финансовых операций

4 36 36 36 36 36 36 3 Инженерная школа одежды (колледж)

+ ПM.03.ЭК Экзамен по модулю 4 12 12 12 12 12 12 3 Инженерная школа одежды (колледж)

+  ПМ.04
Участие в организации и осуществлении
финансового контроля

44 444 3 356 356 122 57 63 2 216 18 316 40 54 54 22 32 302 68 35 31 2 216 18 3 Инженерная школа одежды (колледж)

+ МДК.04.01
Финансовый контроль деятельности
экономического субъекта

4 3 128 128 122 57 63 2 6 88 40 54 54 22 32 74 68 35 31 2 6 3 Инженерная школа одежды (колледж)

+ УП.04.01
Учебная практика, участие в организации и
осуществлении финансового контроля

4 36 36 36 36 36 36 3 Инженерная школа одежды (колледж)

+ ПП.04.01
Производственная практика, участие в
организации и осуществлении финансового
контроля

4 36 36 36 36 36 36 3 Инженерная школа одежды (колледж)

План Учебный план ППССЗ СПО '2-ШФД-2 2023 38.02.06 Исх. №23-02-1-26 со.plx', код специальности 38.02.06, год начала подготовки 2023



- - - Формы пром. атт. Итого акад.часов Объём ОП
Курс 1

Семестр 1 Семестр 2

Курс 2

Семестр 3 Семестр 4
Закрепленная кафедра

Считать в
плане

Индекс Наименование
Экза
мен

Зачет
Зачет с

оц.
КР Др

Экспер
тное

По
плану

С преп. Лек Пр Конс СР ПАтт
Обяз.
часть

Вар.
часть

Итого С преп. Лек Пр Конс СР ПАтт Итого С преп. Лек Пр Конс СР ПАтт Итого С преп. Лек Пр Конс СР ПАтт Итого С преп. Лек Пр Конс СР ПАтт Код Наименование

+ ПП.04.02
Производственная практика, преддипломная
практика

4 144 144 144 144 144 144 3 Инженерная школа одежды (колледж)

+ ПM.04.ЭК Экзамен по модулю 4 12 12 12 12 12 12 3 Инженерная школа одежды (колледж)

ГИА.Государственная итоговая аттестация 216 216 216 216 216 216

+ ГИА.01
Выпускная квалификационная работа
(дипломная работа и демонстрационный
экзамен)

216 216 216 216 216 216 3 Инженерная школа одежды (колледж)

План Учебный план ППССЗ СПО '2-ШФД-2 2023 38.02.06 Исх. №23-02-1-26 со.plx', код специальности 38.02.06, год начала подготовки 2023


		2024-09-11T16:00:30+0300
	Рудин Александр Евгеньевич




