МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования "Санкт-Петербургский государственный университет промышленных технологий и дизайна"

УТВЕРЖДАЮ	
Первый проректор, проректор по учебной р	аботе

План одобрен Ученым советом вуза Протокол № 5 от 12.03.2024

УЧЕБНЫЙ ПЛАН

А.Е. Рудин

30 июня 2020 г.

программы подготовки специалистов среднего звена среднего профессионального образования

38.02.06

<u>ФИНАНСЫ</u>

Кафедра: Инженерная школа одежды (колледж)
Колледж: Инженерная школа одежды (колледж)

Квалификация: финансист

Форма обучения: Очная Срок получения образования по ОП: 1 г. 10 м.

Уровень образования при приеме на обучение: среднее общее образование

Основной	Виды деятельности
+	Финансово-экономическое планирование в секторе государственного и муниципального управления и организация исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
+	Ведение расчетов с бюджетами бюджетной системы Российской Федерации
+	Участие в управлении финансами организаций и осуществление финансовых операций
+	Участие в организации и осуществлении финансового контроля

 Год начала подготовки (по учебному плану)
 2023

 Учебный год
 2024-2025

 Образовательный стандарт (ФГОС)
 № 65 от 05.02.2018

Календарный учебный график

Mec	c	Сентя	абрь		5	Ок	тябр		2		Ноя	брь			Дека	абрь		4	Я	нвар	Ъ	1	Фє	еврал	ПЬ	1		Ма	рт		5	Апр	ель	,	,	ı	Май			Ин	ОНЬ		5	ı	Июл	Ь	~		Авг	уст	
Числа	1 - 7	8 - 14	15 - 21	22 - 28	29 -	6 - 12	- 1	20 - 26	27 -	1	10 - 16	17 - 23	24 - 30	1 - 7	8 - 14	1	22 - 28	- 67	5 - 11	12 - 18	19 - 25	- 97		- 77	16 - 22	23 -	2 - 8	9 - 15	1	23 - 29	30 -	5 - 12	20 - 26	٦	4 - 10	٠ ا		- 1	1	8 - 14	15 - 21	22 - 28	29 -	6 - 12	13 - 19	20 - 26	72	3 - 9	10 - 16		24 - 31
Нед	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32 3	3 34	4 3	5 3	6 37	7 38	39	40	41	42	43	44	45	46	47	48	49	50	51	52
I																	Э	К	К																			У	У	У	П	П	Э	К	К	К	К	К	К	К	К
II																П	Э	К	К										У	П	П	П	1 [Г	1 3	Э) Г	Г	Г	Γ	Г	Г	=	=	=	=	=	=	=	=	=

Сводные данные

			Курс 1			Курс 2		Итого
		Сем. 1	Сем. 2	Всего	Сем. 3	Сем. 4	Всего	VIIOIO
	Обучение по дисциплинам и междисциплинарным курсам	16	19	35	15	9	24	59
У	Учебная практика		3	3		1	1	4
П	Производственная практика (по профилю специальности)		2	2	1	6	7	9
Э	Промежуточная аттестация	1	1	2	1	2	3	5
Г	Государственная итоговая аттестация					6	6	6
К	Каникулы	2	8	10	2		2	12
Ито	го	19	33	52	19	24	43	95

План Учебный план ППССЗ СПО '2-ШФД-2 2023 38.02.06 Исх. №23-02-1-26 со.ріх', код специальности 38.02.06, год начала подготовки 2023

										ад.часов Объём ОП Семестр 1										Kypc 1										Курс 2						2	
-	-	-	Φο	ормы пром. атт.				, ,	итого ака	ад.часов	1	-		-			Семес	тр 1					Семестр 2					Cen	честр 3				Семестр 4				Закрепленная кафедра
Считать в плане	Индекс	Наименование Экз мён		Зачет с кр	Др	Экспер	По плану	C npen.	Лек	Пр	Конс СР	ПАтт		Вар. часть	Итого С	npen.	Пек Пр	Конс	CP	ПАтт	Итого	С преп. Лек	Пр	Конс СР	ПАтт	Итого	C npen.	Лек	Пр Конс	CP	ПАтт Итого	C nper	. Лек Пр Н	Сонс (Р ПАт	т Код	Наименование
	ССИОНАЛ	ьная подготовка		1				1886	748	1116	22 964	102	_		745	576	249 32	1 6	151	18	854	588 214	368	6 242	24	614	507	211	292 4	83	24 739	215	74 135	6 4	88 36		
+		тарный и социально-экономический цикл				525			105		4 152						49 77						63	32			137			36		32					
+ (Основы философии		3		48	48	46	38	8	2		48													48	46	38	8	2						3	Инженерная школа одежды (колледж
+ (ГСЭ.02	История		1		48	48	30	16	14	18		48		48	30	16 14	1	18																	3	Инженерная школа одежды (колледж)
+ (ГСЭ.03	Психология общения / Психология общения (социальная адаптация)		3		32	32	28	10	18	4		32													32	28	10	18	4						3	Инженерная школа одежды (колледж
+ (ГСЭ.04	Иностранный язык в профессиональной деятельности 4	1		123	123	123	113	5	106	2 4	6	36	87	36	32	32	2	4		32	32	32			33	33	3	30		22	16	2 12	2	6	3	Инженерная школа одежды (колледж)
+ (ГСЭ.05	Физическая культура / Физическая культура		1234		220	220	110	4	106	110		160	60	64	32	1 31		32		64	32 1	31	32		60	30	1	29	30	32	16	1 15		16	3	Инженерная школа одежды (колледж
	ГСЭ.06	(адаптационная) Русский язык и культура речи 1				54	54	34	32		2 14						32	2		6												-				3	Инженерная школа одежды (колледж
		и общий естественнонаучный цикл				138	138	115	_	60	2 17						41 40	_	13		44	34 12	20	2 4	6												инженерных школа оделда (колледж)
+ 6		Математика 2	2		1	102	102	85	35	48	2 11	6	72	30	58	51	23 28	3	7		44	34 12	20	2 4	6											3	Инженерная школа одежды (колледж)
	H.02	Экологические основы природопользования			1	36 764	36 764	30 671	18 301	12	8 75	18	36	296			18 12		6	12	264	242 88	150	4 16		112	113	(2)	F0.		22	22	20 12			3	Инженерная школа одежды (колледж)
+ (нальный цикл Экономика организации 1	ı			91	91	68	32	34	2 17		63				32 34		17	6	204	242 00	130	4 10	U	112	112	02	30		32	32	20 12			3	Инженерная школа одежды (колледж)
	П.02	Статистика		1		46	46	32	16	16	14		32				16 16	_	14																		Инженерная школа одежды (колледж)
	П.03	Менеджмент			4	32	32	32	20	12			32																		32	32	20 12				Инженерная школа одежды (колледж)
+ (П.04	Документационное обеспечение управления Основы предпринимательской деятельности	-	3	2	54 90	54 90	54 90	30 46	24 44			90	30							32	32 14	18			54 58	54 58	30				-				_	Инженерная школа одежды (колледж) Инженерная школа одежды (колледж)
	П.06	Финансы, денежное обращение и кредит 1	ı	2		129		115	41	70	4 8	6	_	80	40	33	15 16	5 2	1	6	89	82 26		2 7		30	30	32	20							_	Инженерная школа одежды (колледж) Инженерная школа одежды (колледж)
+ (П.07	Бухгалтерский учет 2	2		1	141	141	114	38	74	2 21	_	65				14 38		17		72			2 4	6											3	Инженерная школа одежды (колледж)
+ (П.08	Безопасность жизнедеятельности		2	1	68	68	66	36	30	2		68		34	32	18 14	1	2		34	34 18	16										\Box			3	Инженерная школа одежды (колледж)
+ 0	П.09	Информационные технологии в профессиональной деятельности / Информационные технологии в профессиональной деятельности		2	1	81	81	70	16	54	11		45	36	44	38	10 28	3	6		37	32 6	26	5												3	Инженерная школа одежды (колледж)
		(адаптационные) Правовое обеспечение профессиональной											-																			-					
+ (Π.10	деятельности		1		32	32	30	26	4	2						26 4		2																		Инженерная школа одежды (колледж)
ПЦ.Проф	ссиональн	Финансово-экономическое планирование				1309	1309	739	289	442	8 504	66	1008	301	93	82	28 54	1	11		450	248 113	135	190	12	329	258	97	157 4	47	24 437	151	51 96	4 2	56 30		
+	1M.01	в секторе государственного и муниципального управления и организация исполнения бюджетов бюджетной системы Российской	3	2233	2233	354	354	220	95	125	122	12	284	70							168	91 38	53	77		186	129	57	72	45	12					3	Инженерная школа одежды (колледж)
+ 1	ДК.01.01	Федерации Основы организации и функционирования бюджетной системы Российской Федерации			23	94	94	89	38	51	5		64	30							47	45 20	25	2		47	44	18	26	3						3	Инженерная школа одежды (колледж)
+	ДК.01.02	Основы финансового планирования в государственных (муниципальных) учреждениях			23	98	98	93	41	52	5		58	40							49	46 18	28	3		49	47	23	24	2						3	Инженерная школа одежды (колледж)
+ 1	ДК.01.03	Финансово-экономический механизм государственных закупок		3		42	42	38	16	22	4		42													42	38	16	22	4						3	Инженерная школа одежды (колледж)
+ 9	П.01.01	Учебная практика, финансово-экономическое планирование в секторе государственного и муниципального управления и организация исполнения боджетов бюджетной системы Российской Федерации		2		36	36				36		36								36			36												3	Инженерная школа одежды (колледж)
+ 1	П.01.01	Производственная практика, финансово- зкономическое планирование в секторе государственного и муниципального управления и организация исполнения бюджетов бюджетной системы Российской федерации		23		72	72				72		72								36			36		36				36						3	Инженерная школа одежды (колледж)
+ [M.01.9K	Экзамен по модулю 3	3			12	12					12	12													12					12					3	Инженерная школа одежды (колледж)
	1M.02	Ведение расчетов с бюджетами бюджетной системы Российской 2 Федерации	2	22	12	270	270	170	71	99	88	12		74			28 54		11		177	88 43	45	77	12											3	Инженерная школа одежды (колледж)
+ 1	ДК.02.01	Организация расчетов с бюджетами бюджетной системы Российской Федерации			12	186	186	170	71	99	16		112	74	93	82	28 54	1	11		93	88 43	45	5												3	Инженерная школа одежды (колледж)
+	П.02.01	Учебная практика, ведение расчетов с бюджетами бюджетной системы Российской Федерации		2		36	36				36		36								36			36												3	Инженерная школа одежды (колледж
+ 1	П.02.01	Производственная практика, ведение расчетов с бюджетами бюджетной системы Российской Федерации		2		36	36				36		36								36			36												3	Инженерная школа одежды (колледж)
<i>+</i> I	M.02.3K	Экзамен по модулю 2	2			12	12					12	12				+				12		\vdash		12			_							_	3	Инженерная школа одежды (колледж)
	1M.03	Участие в управлении финансами	24	24 4	224	329	329	227	66	155	6 78			117							105	69 32	37	36		89	75	18	53 4	2	12 135	83	16 65	2 4	10 12		Инженерная школа одежды (колледж)
		финансовых операций		24 4																				36													
+ 1	ДК.03.01	Финансы организаций 3	3	4	24	171	171	161	39	118	4 4	6	86	85					lacksquare	-	33	33 15	18			51		8			6 87	83	16 65	2	4	3	Инженерная школа одежды (колледж)
+	ДК.03.02	Анализ финансово-хозяйственной деятельности 3	3		2	74	74	66	27	37	2 2	6	42	32							36	36 17	19		<u> </u>	38	30	10	18 2	2	6					3	Инженерная школа одежды (колледж)
+)	П.03.01	Учебная практика, участие в управлении финансами организаций и осуществление финансовых операций		2		36	36				36		36								36			36												3	Инженерная школа одежды (колледж)
	П.03.01	Производственная практика, участие в управлении финансами организаций и осуществление финансовых операций		4		36	36				36		36																		36			3	36		Инженерная школа одежды (колледж)
	М.03.ЭК	Экзамен по модулю 4 Участие в организации и осуществлении	_	+		12	12					12	_				_	-	1				\vdash	-				_			12	_	 _ 		12	_	Инженерная школа одежды (колледж
+	1M.04	финансового контроля	4	444	3	356	356	122	57	63	2 216	18	316	40												54	54	22	32		302	68	35 31	2 2	16 18	3	Инженерная школа одежды (колледж
+	ДК.04.01	Финансовый контроль деятельности экономического субъекта 4	1		3	128	128	122	57	63	2	6	88	40												54	54	22	32		74	68	35 31	2	6	3	Инженерная школа одежды (колледж
+)	П.04.01	Учебная практика, участие в организации и осуществлении финансового контроля		4		36	36				36		36																		36			3	86	3	Инженерная школа одежды (колледж)
		Производственная практика, участие в										1	1					1						-												1 .	
+	П.04.01	организации и осуществлении финансового контроля		4		36	36				36		36																		36			3	36	3	Инженерная школа одежды (колледж)

План Учебный план ППССЗ СПО '2-ШФД-2 2023 38.02.06 Исх. №23-02-1-26 со.ріх', код специальности 38.02.06, год начала подготовки 2023

				Формы пром. атт.				Manage	акад.часо			06	Объём ОП						Курс 1									Курс 2						Закрепленная кафедра
		•		Формы пром. атт.				инис	акад.часы	В		00	JOBEM OIT			Семестр	1				Семе	естр 2			C	еместр 3				Сем	естр 4			Закрепленная кафедра
Считать в плане	Индекс	Наименование	Экза мен	Зачет с кр	Др	Экспер тное		С преп. Лег	Пр	Конс С	Р ПАπ	т Обя	іяз. Вар. сть часть И	ltoro C	С преп. Лек	Пр	Конс	СР П	тт Итог	o C npen.	Пек Г	Пр Конс СЕ	ПАтт	Итого С преп	. Лек	Пр Конс	СР	ПАтт Итог	o C npen	. Лек	Пр Конс	СР	ПАтт к	од Наименование
+	ПП.04.02	Производственная практика, преддипломная практика		4		144	144			14	4	14	44															144				144		3 Инженерная школа одежды (колледж)
+	TM.04.9K	Экзамен по модулю	4			12	12				12	12	12															12					12	3 Инженерная школа одежды (колледж)
ГИА.Госу	дарственна	я итоговая аттестация				216	216			21	6	21	16															216	5			216		
+	ГИА.01	Выпускная квалификационная работа (дипломная работа и демонстрационный экзамен)				216	216			21	6	210	16															216				216		3 Инженерная школа одежды (колледж)